2º do Decreto nº 1775/96 não foram apresentadas con-
testações ao relatório de identificação e delimitação da terra indígena,
resolve:

Art. 1º Declarar de posse permanente do grupo indígena
Tremembé, a Terra Indígena TREMEMBÉ DE QUEIMADAS com
superfície aproximada de 767 ha (setecentos e sessenta e sete hec-
tares) e perímetro também aproximado de 16 km (dezesseis qui-
lômetros), assim delimitada: Partindo do Marco M-1033 (marcos per-
tencentes ao Projeto Baixo Acaraú-DNOCS) de coordenadas geo-
gráficas 03º04'42,11"S e 40º01'57,81"WGr, localizado no entronca-